DECRETO N° 558/2023

( n

oi(O1Q,~
•O\ . (13- ~

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA

OCUPAR CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Sra. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA, Prefeita do Município de
Catuji — MG, regularmente investida nas atribuições do seu cargo, ao lume das
disposições capituladas da Constituição Municipal e na legislação suplementar aplicável à
espécie, nos termos da lei,

RESOLVE:

Artigo 1° — Nomear a Sra. WALMECIA SILVA MOREIRA,
portadora da Carteira de Identidade MG 17.991.196, SSP/MG, inscrita no CPF sob o n°
115.510.926-03, para ocupar o cargo de Secretária Municipal de Fazenda, da Prefeitura
Municipal de Catuji - MG.

Artigo 2° - A nomeada fará jus à remuneração atinente ao
cargo, nos termos definidos em lei.

(quarta-feira).

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Catuji — MG, 01 de Fevereiro de 2023

MARIA JOSELDE OLIVEIRA
EITA MUNICIPAL

Ç: CNPJ: 26.218.636/0001-06
® Praça Getúlio Vargas, n' 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000
0 (33)3532-9322
® gabinete@catuji.mg.gov.br
® www.catuji.mg.gov.br